

Sandermann IVS
Marsvej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 38 34 68 06

Årsrapport

1. februar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018

Stine Sandermann Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. februar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sandermann IVS Marsvej 6 7430 Ikast
	Telefon: 60219860
	CVR-nr.: 38 34 68 06
	Regnskabsår: 1. februar - 31. december
Direktion	Stine Sandermann Olsen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at designe, producere og sælge tøj og tilbehør lavet af lokalt sourcede spildmaterialer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.476 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.287 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/2 2017 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	15.476
1 Personaleomkostninger	-12.727
Driftsresultat	2.749
Øvrige finansielle omkostninger	-670
Resultat før skat	2.079
2 Skat af årets resultat	-792
Årets resultat	1.287
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	965
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	322
Disponeret i alt	1.287

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>1/2 2017</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	2.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.000	0
Anlægsaktiver i alt	2.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	813	0
Andre tilgodehavender	1.842	0
Tilgodehavender i alt	2.655	0
Likvide beholdninger	9.228	1
Omsætningsaktiver i alt	11.883	1
Aktiver i alt	13.883	1

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>1/2 2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1	1
4 Reserve for iværksætterselskaber	322	0
5 Overført resultat	965	0
Egenkapital i alt	<u>1.288</u>	<u>1</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	792	0
Anden gæld	11.803	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.595	0
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.595</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>13.883</u>	<u>1</u>

6 Eventualposter

Noter

	1/2 2017	- 31/12 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.000	
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>727</u>	
	12.727	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>792</u>	
	792	
	<u>31/12 2017</u>	<u>1/2 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. februar 2017	<u>1</u>	<u>1</u>
	1	1
4. Reserve for iværksætterselskaber		
Henlagt af årets resultat	<u>322</u>	<u>0</u>
	322	0
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>965</u>	<u>0</u>
	965	0
6. Eventualposter		
ingen.		